
Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039151-5 FELIPE CARVALHO BOTEGA 31/10/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

0E.005048-5 CARLOS AUGUSTO DE SOUZA SANTOS 25/12/2000 11,0 12,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

0E.024796-3 LUCAS ALEXANDRE SEVERINO DOS SANTOS 22/12/2007 10,0 13,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

0E.022706-7 LEONARDO HENRIQUE MICHELONI 25/10/2001 10,0 12,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

0E.020379-2 EMILI MARIANA DOS SANTOS 17/07/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.037443-0 WAGNER TETSUO KAWAMOTO 14/12/1972 7,0 12,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

0E.030677-8 FERNANDA MORIKAWA 14/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

0E.025667-0 ALIA RODRIGUES 06/05/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

0E.022412-8 KAYAN ARYEL SILVA DE SOUZA 10/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

0E.019294-0 RENAN FERNANDO DONEGATTI RAMOS 04/10/1993 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

0E.021944-4 VINICIUS MOTA SOUZA 28/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

0E.014632-7 MURILLO VIEIRA DE ALMEIDA 14/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

0E.040189-5 LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS 10/12/1996 10,0 6,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

0E.015712-4 JOSE GONZAGA DE FREITAS JUNIOR 28/03/1988 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

0E.004317-0 LUCAS DA SILVA ROCHA 15/11/2001 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

0E.035615-8 HUGO DANIEL DA CRUZ 13/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

0E.032502-0 LÍVIA ALVES COTRIM 22/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

0E.005361-3 PEDRO ANTONIO TESTAI MARIA TORRES 27/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

0E.011142-2 HYGOR JULIO DE MENEZES 29/05/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

0E.042699-8 CAUA RONDANIN MORAES 30/10/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

0E.021786-3 NICOLAS GUILHERME SILVA 07/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023965-3 VINICIUS AGUSTINHO DO NACIMENTO 27/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025940-3 GUSTAVO BATTAGIA DA SILVA 16/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017779-2 GABRIEL EVANDRO DA SILVA 18/06/1996 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027549-6 ENZO MARTINEZ BRANCO 30/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036950-8 GUILHERME BRAGA DE OLIVEIRA 27/01/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031870-2 MARIA JULIA MAGNANI 12/03/1998 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015189-7 NICOLE ISABEL DEODATO MANOEL 16/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.023759-5 PAULO CEZAR DE LIMA AZEVEDO JUNIOR 20/04/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023777-3 DANIEL LEONARDO CARVALHO AZEVEDO 08/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006710-0 ADOLFO KARL FRITZ JUNIOR 30/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004272-7 MIGUEL AUGUSTO DE OLIVEIRA 12/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019439-0 GUSTAVO BARROSO PIRES DA SILVA 13/04/2011 10,0 3,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008026-1 ANA BEATRIZ ZANETTI ROSAS 24/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011001-4 VANESSA DA SILVA BARROS 15/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022087-7 LEONARDO BARBOSA 09/07/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041752-2 JOAO MENDES ARAUJO 15/04/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025417-8 PEDRO HENRIQUE FERREIRA PIZANE DE SOUZA 18/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042759-8 VITOR HUGO LOPES BRAGA 13/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020697-7 KAUANY VITORIA BARBOSA ALVES 23/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024965-8 RAFAELA PEREIRA EVANGELISTA 28/06/2000 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037029-0 JOAO GUILHERME BENTO DA SILVA 14/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036112-3 NICOLAS PIETRO COSTA DE SOUZA 28/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026718-6 CARLOS EDUARDO CAMARGO GOMES 15/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030810-0 PEDRO HENRIQUE MARQUES 16/09/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035327-2 BRIAN SILVA LOPES DE OLIVEIRA 15/10/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017222-2 TALITA RODRIGUES DE SOUZA 09/06/2004 9,0 2,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037759-7 JEFERSON CHRISTIAN ALVES 04/12/1986 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026274-8 GUILHERME GOMES GUEDES 06/10/1993 8,0 3,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021711-2 JOAO VICTOR SILVA SANTOS 27/08/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026798-7 VINICIUS MATHEUS FERNANDES 10/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017205-1 ARIANE DANIELLY DORVAL 26/11/1993 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023585-4 ALICE DOS SANTOS TEIXEIRA 06/07/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021158-6 JOAO VITOR CLARO DE SIQUEIRA 28/05/1999 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034093-7 RIQUELME EDUARDO DE OLIVEIRA 24/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022588-1 MILENI EDUARDA BUENO DA SILVA 07/05/2000 8,0 2,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042412-5 ALLAN COSME TOLEDO RIBAS 26/03/2001 8,0 2,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:19 Página 2



Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006741-7 GABRIEL FELIPE DA SILVA 22/11/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035936-4 VINICIUS FERREIRA TEIXEIRA 18/02/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014122-3 SABRINA COSTA MONTEIRO 12/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039622-0 LUCIANO ALVES DA SILVA 11/07/2003 6,0 3,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040283-7 NICOLE VITORIA FARIAS QUADROS 20/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032063-9 BRYAN ALVES DE SOUSA 21/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021152-2 YASMIN DOS REIS SILVA 13/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019780-2 RAFAEL BARION RUMAO 05/09/2004 5,0 4,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017686-1 PEDRO MIGUEL DE FRANCA CAVALHEIRO 23/10/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027999-0 CRISTHIAN DANIEL SENA DE SOUZA 20/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026373-6 MARCIO APARECIDO DOS SANTOS 10/04/1982 6,0 2,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033944-7 DIEGO SANTIAGO PIRRE 13/04/1991 6,0 2,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035093-1 DANIELLE CRISTINA LIMA DE JESUS 18/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041486-4 DOMENICA KIZY CAETANO 02/10/1979 5,0 3,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009289-7 JHONY ROGER SANTOS GUEDES 10/11/1992 5,0 3,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036123-7 MIRIÃ BARROS DE MORAES 30/01/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006688-8 GUILHERME RIBEIRO CAFACIO 19/11/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029452-5 VAGNER SANDRO MONZANI 21/10/1975 4,0 3,0 7,0 7,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015177-6 JULIA VELTRE CAMARGO 09/05/2009 4,0 1,0 5,0 5,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031273-1 JEFERSON RIOS DA SILVA 11/11/1994 3,0 1,0 4,0 4,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000084-9 RAFAEL HENRIQUE MARQUES DA SILVA 08/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002324-6 VITOR HUGO LUVIAN CHIUZULI 16/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010590-7 GUILHERME VINICIUS CORREA DOS SANTOS 27/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011449-0 ARIEL VINICIUS LOPES 14/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012222-0 RICHARD WILIAN BOMBARDA 11/01/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014783-1 JOAO ALEXANDRE FRANCO DE SOUZA 12/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015262-9 VINICIUS PIZZINI LUPINO 22/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016719-0 KARINA CAROLINE RODRIGUES DE LIMA GODOY 07/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018481-9 NATHAN MARTINS ANTHERO 07/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.019262-7 GIOVANNA SERRANO SBRAGIA 16/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019745-3 ESTEFANI FERNANDA BASILIO 19/06/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020387-4 GABRIEL HENRIQUE PRATES 20/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023221-0 MIGUEL JOSE BARBOSA BERGAMIN 28/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023468-8 MARIANA STROZI DE JESUS 01/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024775-3 TIAGO ROBERTO DE CARVALHO SANTANA 12/04/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026068-0 CLEBSON ALEXANDRE DA SILVA 22/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026734-0 HELLEN KAROLINNE GONCALVES DE ALMEIDA 19/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027148-7 FRANCIELI CRISTINA SIMAO 20/01/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027655-9 JHONATAN ISAQUE LUIZ DA SILVA 31/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027838-9 FELIPE FERNANDES ZUCCO 25/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028495-8 SILVIO CESAR FURLAN 10/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029543-1 ADRYAN FELIPE DA MOTTA SILVA 09/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031204-4 LEANDRO GARCIA LIMA 31/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031222-2 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA 30/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031613-5 JOANDERSON ADRIANO PORTERO PINTO 20/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032076-7 GABRIEL DOS SANTOS FRANCELINO 18/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033486-0 LEONARDO MIGUEL LUCHINI 01/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034817-9 GUSTAVO PINHEIRO DE OLIVEIRA 26/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035717-8 JOAO HENRIQUE CAETANO DOS SANTOS 24/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036772-4 YURY KELWIN DE OLIVEIRA 15/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036972-5 LAURA VICUNA DA CUNHA 15/05/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040622-3 ISLANY VITORIA JESUS DA SILVA 30/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040815-0 PEDRO HENRIQUE PEREIRA SAO NICOLAU 24/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041266-0 GABRIELLY DA SILVA JOVENTINO 15/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041271-0 RHAYSSA VICTORIA LUSTRI TRAVENSOLO 29/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041546-4 LUAN IZIDIO DA SILVA 08/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.005048-5 CARLOS AUGUSTO DE SOUZA SANTOS 25/12/2000 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020379-2 EMILI MARIANA DOS SANTOS 17/07/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037443-0 WAGNER TETSUO KAWAMOTO 14/12/1972 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030677-8 FERNANDA MORIKAWA 14/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025667-0 ALIA RODRIGUES 06/05/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022412-8 KAYAN ARYEL SILVA DE SOUZA 10/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019294-0 RENAN FERNANDO DONEGATTI RAMOS 04/10/1993 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014632-7 MURILLO VIEIRA DE ALMEIDA 14/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040189-5 LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS 10/12/1996 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015712-4 JOSE GONZAGA DE FREITAS JUNIOR 28/03/1988 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004317-0 LUCAS DA SILVA ROCHA 15/11/2001 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035615-8 HUGO DANIEL DA CRUZ 13/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032502-0 LÍVIA ALVES COTRIM 22/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011142-2 HYGOR JULIO DE MENEZES 29/05/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042699-8 CAUA RONDANIN MORAES 30/10/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023965-3 VINICIUS AGUSTINHO DO NACIMENTO 27/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.017779-2 GABRIEL EVANDRO DA SILVA 18/06/1996 11,0 3,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.027549-6 ENZO MARTINEZ BRANCO 30/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.036950-8 GUILHERME BRAGA DE OLIVEIRA 27/01/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.031870-2 MARIA JULIA MAGNANI 12/03/1998 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015189-7 NICOLE ISABEL DEODATO MANOEL 16/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006710-0 ADOLFO KARL FRITZ JUNIOR 30/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004272-7 MIGUEL AUGUSTO DE OLIVEIRA 12/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008026-1 ANA BEATRIZ ZANETTI ROSAS 24/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011001-4 VANESSA DA SILVA BARROS 15/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041752-2 JOAO MENDES ARAUJO 15/04/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025417-8 PEDRO HENRIQUE FERREIRA PIZANE DE SOUZA 18/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020697-7 KAUANY VITORIA BARBOSA ALVES 23/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.024965-8 RAFAELA PEREIRA EVANGELISTA 28/06/2000 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037029-0 JOAO GUILHERME BENTO DA SILVA 14/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036112-3 NICOLAS PIETRO COSTA DE SOUZA 28/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026718-6 CARLOS EDUARDO CAMARGO GOMES 15/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035327-2 BRIAN SILVA LOPES DE OLIVEIRA 15/10/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017222-2 TALITA RODRIGUES DE SOUZA 09/06/2004 9,0 2,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037759-7 JEFERSON CHRISTIAN ALVES 04/12/1986 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026274-8 GUILHERME GOMES GUEDES 06/10/1993 8,0 3,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021711-2 JOAO VICTOR SILVA SANTOS 27/08/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017205-1 ARIANE DANIELLY DORVAL 26/11/1993 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023585-4 ALICE DOS SANTOS TEIXEIRA 06/07/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021158-6 JOAO VITOR CLARO DE SIQUEIRA 28/05/1999 5,0 6,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034093-7 RIQUELME EDUARDO DE OLIVEIRA 24/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022588-1 MILENI EDUARDA BUENO DA SILVA 07/05/2000 8,0 2,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006741-7 GABRIEL FELIPE DA SILVA 22/11/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035936-4 VINICIUS FERREIRA TEIXEIRA 18/02/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014122-3 SABRINA COSTA MONTEIRO 12/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039622-0 LUCIANO ALVES DA SILVA 11/07/2003 6,0 3,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040283-7 NICOLE VITORIA FARIAS QUADROS 20/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032063-9 BRYAN ALVES DE SOUSA 21/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021152-2 YASMIN DOS REIS SILVA 13/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019780-2 RAFAEL BARION RUMAO 05/09/2004 5,0 4,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017686-1 PEDRO MIGUEL DE FRANCA CAVALHEIRO 23/10/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027999-0 CRISTHIAN DANIEL SENA DE SOUZA 20/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026373-6 MARCIO APARECIDO DOS SANTOS 10/04/1982 6,0 2,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033944-7 DIEGO SANTIAGO PIRRE 13/04/1991 6,0 2,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035093-1 DANIELLE CRISTINA LIMA DE JESUS 18/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041486-4 DOMENICA KIZY CAETANO 02/10/1979 5,0 3,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036123-7 MIRIÃ BARROS DE MORAES 30/01/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006688-8 GUILHERME RIBEIRO CAFACIO 19/11/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029452-5 VAGNER SANDRO MONZANI 21/10/1975 4,0 3,0 7,0 7,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015177-6 JULIA VELTRE CAMARGO 09/05/2009 4,0 1,0 5,0 5,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031273-1 JEFERSON RIOS DA SILVA 11/11/1994 3,0 1,0 4,0 4,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000084-9 RAFAEL HENRIQUE MARQUES DA SILVA 08/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002324-6 VITOR HUGO LUVIAN CHIUZULI 16/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010590-7 GUILHERME VINICIUS CORREA DOS SANTOS 27/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011449-0 ARIEL VINICIUS LOPES 14/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012222-0 RICHARD WILIAN BOMBARDA 11/01/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014783-1 JOAO ALEXANDRE FRANCO DE SOUZA 12/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015262-9 VINICIUS PIZZINI LUPINO 22/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016719-0 KARINA CAROLINE RODRIGUES DE LIMA GODOY 07/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018481-9 NATHAN MARTINS ANTHERO 07/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019262-7 GIOVANNA SERRANO SBRAGIA 16/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019745-3 ESTEFANI FERNANDA BASILIO 19/06/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020387-4 GABRIEL HENRIQUE PRATES 20/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023221-0 MIGUEL JOSE BARBOSA BERGAMIN 28/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023468-8 MARIANA STROZI DE JESUS 01/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024775-3 TIAGO ROBERTO DE CARVALHO SANTANA 12/04/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026068-0 CLEBSON ALEXANDRE DA SILVA 22/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027148-7 FRANCIELI CRISTINA SIMAO 20/01/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027655-9 JHONATAN ISAQUE LUIZ DA SILVA 31/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027838-9 FELIPE FERNANDES ZUCCO 25/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029543-1 ADRYAN FELIPE DA MOTTA SILVA 09/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031204-4 LEANDRO GARCIA LIMA 31/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031222-2 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA 30/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031613-5 JOANDERSON ADRIANO PORTERO PINTO 20/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032076-7 GABRIEL DOS SANTOS FRANCELINO 18/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034817-9 GUSTAVO PINHEIRO DE OLIVEIRA 26/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035717-8 JOAO HENRIQUE CAETANO DOS SANTOS 24/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036772-4 YURY KELWIN DE OLIVEIRA 15/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036972-5 LAURA VICUNA DA CUNHA 15/05/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040622-3 ISLANY VITORIA JESUS DA SILVA 30/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040815-0 PEDRO HENRIQUE PEREIRA SAO NICOLAU 24/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041266-0 GABRIELLY DA SILVA JOVENTINO 15/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041271-0 RHAYSSA VICTORIA LUSTRI TRAVENSOLO 29/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041546-4 LUAN IZIDIO DA SILVA 08/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037443-0 WAGNER TETSUO KAWAMOTO 14/12/1972 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021711-2 JOAO VICTOR SILVA SANTOS 27/08/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040622-3 ISLANY VITORIA JESUS DA SILVA 30/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005048-5 CARLOS AUGUSTO DE SOUZA SANTOS 25/12/2000 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015712-4 JOSE GONZAGA DE FREITAS JUNIOR 28/03/1988 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004317-0 LUCAS DA SILVA ROCHA 15/11/2001 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032502-0 LÍVIA ALVES COTRIM 22/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011142-2 HYGOR JULIO DE MENEZES 29/05/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017779-2 GABRIEL EVANDRO DA SILVA 18/06/1996 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036950-8 GUILHERME BRAGA DE OLIVEIRA 27/01/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006710-0 ADOLFO KARL FRITZ JUNIOR 30/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.041752-2 JOAO MENDES ARAUJO 15/04/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.025417-8 PEDRO HENRIQUE FERREIRA PIZANE DE SOUZA 18/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020697-7 KAUANY VITORIA BARBOSA ALVES 23/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.024965-8 RAFAELA PEREIRA EVANGELISTA 28/06/2000 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.037029-0 JOAO GUILHERME BENTO DA SILVA 14/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.036112-3 NICOLAS PIETRO COSTA DE SOUZA 28/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017222-2 TALITA RODRIGUES DE SOUZA 09/06/2004 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.037759-7 JEFERSON CHRISTIAN ALVES 04/12/1986 8,0 3,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0E.026274-8 GUILHERME GOMES GUEDES 06/10/1993 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.021711-2 JOAO VICTOR SILVA SANTOS 27/08/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017205-1 ARIANE DANIELLY DORVAL 26/11/1993 6,0 5,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

0E.021158-6 JOAO VITOR CLARO DE SIQUEIRA 28/05/1999 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.006741-7 GABRIEL FELIPE DA SILVA 22/11/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 5 Aprovado 

0E.035936-4 VINICIUS FERREIRA TEIXEIRA 18/02/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.014122-3 SABRINA COSTA MONTEIRO 12/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.039622-0 LUCIANO ALVES DA SILVA 11/07/2003 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.021152-2 YASMIN DOS REIS SILVA 13/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017686-1 PEDRO MIGUEL DE FRANCA CAVALHEIRO 23/10/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.027999-0 CRISTHIAN DANIEL SENA DE SOUZA 20/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026373-6 MARCIO APARECIDO DOS SANTOS 10/04/1982 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035093-1 DANIELLE CRISTINA LIMA DE JESUS 18/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041486-4 DOMENICA KIZY CAETANO 02/10/1979 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031273-1 JEFERSON RIOS DA SILVA 11/11/1994 3,0 1,0 4,0 4,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.000084-9 RAFAEL HENRIQUE MARQUES DA SILVA 08/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010590-7 GUILHERME VINICIUS CORREA DOS SANTOS 27/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019262-7 GIOVANNA SERRANO SBRAGIA 16/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020387-4 GABRIEL HENRIQUE PRATES 20/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024775-3 TIAGO ROBERTO DE CARVALHO SANTANA 12/04/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026068-0 CLEBSON ALEXANDRE DA SILVA 22/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027655-9 JHONATAN ISAQUE LUIZ DA SILVA 31/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031222-2 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA 30/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032076-7 GABRIEL DOS SANTOS FRANCELINO 18/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035717-8 JOAO HENRIQUE CAETANO DOS SANTOS 24/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036972-5 LAURA VICUNA DA CUNHA 15/05/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040622-3 ISLANY VITORIA JESUS DA SILVA 30/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041271-0 RHAYSSA VICTORIA LUSTRI TRAVENSOLO 29/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041546-4 LUAN IZIDIO DA SILVA 08/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005048-5 CARLOS AUGUSTO DE SOUZA SANTOS 25/12/2000 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022412-8 KAYAN ARYEL SILVA DE SOUZA 10/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019294-0 RENAN FERNANDO DONEGATTI RAMOS 04/10/1993 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014632-7 MURILLO VIEIRA DE ALMEIDA 14/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015712-4 JOSE GONZAGA DE FREITAS JUNIOR 28/03/1988 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035615-8 HUGO DANIEL DA CRUZ 13/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032502-0 LÍVIA ALVES COTRIM 22/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042699-8 CAUA RONDANIN MORAES 30/10/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023965-3 VINICIUS AGUSTINHO DO NACIMENTO 27/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027549-6 ENZO MARTINEZ BRANCO 30/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036950-8 GUILHERME BRAGA DE OLIVEIRA 27/01/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015189-7 NICOLE ISABEL DEODATO MANOEL 16/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.004272-7 MIGUEL AUGUSTO DE OLIVEIRA 12/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.008026-1 ANA BEATRIZ ZANETTI ROSAS 24/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.041752-2 JOAO MENDES ARAUJO 15/04/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025417-8 PEDRO HENRIQUE FERREIRA PIZANE DE SOUZA 18/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020697-7 KAUANY VITORIA BARBOSA ALVES 23/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037029-0 JOAO GUILHERME BENTO DA SILVA 14/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036112-3 NICOLAS PIETRO COSTA DE SOUZA 28/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026718-6 CARLOS EDUARDO CAMARGO GOMES 15/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017222-2 TALITA RODRIGUES DE SOUZA 09/06/2004 9,0 2,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037759-7 JEFERSON CHRISTIAN ALVES 04/12/1986 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026274-8 GUILHERME GOMES GUEDES 06/10/1993 8,0 3,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021711-2 JOAO VICTOR SILVA SANTOS 27/08/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017205-1 ARIANE DANIELLY DORVAL 26/11/1993 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006741-7 GABRIEL FELIPE DA SILVA 22/11/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039622-0 LUCIANO ALVES DA SILVA 11/07/2003 6,0 3,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032063-9 BRYAN ALVES DE SOUSA 21/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019780-2 RAFAEL BARION RUMAO 05/09/2004 5,0 4,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017686-1 PEDRO MIGUEL DE FRANCA CAVALHEIRO 23/10/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033944-7 DIEGO SANTIAGO PIRRE 13/04/1991 6,0 2,0 8,0 8,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035093-1 DANIELLE CRISTINA LIMA DE JESUS 18/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041486-4 DOMENICA KIZY CAETANO 02/10/1979 5,0 3,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036123-7 MIRIÃ BARROS DE MORAES 30/01/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006688-8 GUILHERME RIBEIRO CAFACIO 19/11/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015177-6 JULIA VELTRE CAMARGO 09/05/2009 4,0 1,0 5,0 5,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000084-9 RAFAEL HENRIQUE MARQUES DA SILVA 08/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002324-6 VITOR HUGO LUVIAN CHIUZULI 16/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010590-7 GUILHERME VINICIUS CORREA DOS SANTOS 27/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012222-0 RICHARD WILIAN BOMBARDA 11/01/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015262-9 VINICIUS PIZZINI LUPINO 22/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016719-0 KARINA CAROLINE RODRIGUES DE LIMA GODOY 07/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019262-7 GIOVANNA SERRANO SBRAGIA 16/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020387-4 GABRIEL HENRIQUE PRATES 20/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023468-8 MARIANA STROZI DE JESUS 01/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024775-3 TIAGO ROBERTO DE CARVALHO SANTANA 12/04/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026068-0 CLEBSON ALEXANDRE DA SILVA 22/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027655-9 JHONATAN ISAQUE LUIZ DA SILVA 31/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031204-4 LEANDRO GARCIA LIMA 31/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034817-9 GUSTAVO PINHEIRO DE OLIVEIRA 26/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036972-5 LAURA VICUNA DA CUNHA 15/05/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040622-3 ISLANY VITORIA JESUS DA SILVA 30/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041266-0 GABRIELLY DA SILVA JOVENTINO 15/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041271-0 RHAYSSA VICTORIA LUSTRI TRAVENSOLO 29/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041546-4 LUAN IZIDIO DA SILVA 08/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021711-2 JOAO VICTOR SILVA SANTOS 27/08/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040622-3 ISLANY VITORIA JESUS DA SILVA 30/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005048-5 CARLOS AUGUSTO DE SOUZA SANTOS 25/12/2000 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015712-4 JOSE GONZAGA DE FREITAS JUNIOR 28/03/1988 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032502-0 LÍVIA ALVES COTRIM 22/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036950-8 GUILHERME BRAGA DE OLIVEIRA 27/01/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041752-2 JOAO MENDES ARAUJO 15/04/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.025417-8 PEDRO HENRIQUE FERREIRA PIZANE DE SOUZA 18/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020697-7 KAUANY VITORIA BARBOSA ALVES 23/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037029-0 JOAO GUILHERME BENTO DA SILVA 14/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036112-3 NICOLAS PIETRO COSTA DE SOUZA 28/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017222-2 TALITA RODRIGUES DE SOUZA 09/06/2004 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.037759-7 JEFERSON CHRISTIAN ALVES 04/12/1986 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026274-8 GUILHERME GOMES GUEDES 06/10/1993 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.021711-2 JOAO VICTOR SILVA SANTOS 27/08/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017205-1 ARIANE DANIELLY DORVAL 26/11/1993 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006741-7 GABRIEL FELIPE DA SILVA 22/11/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039622-0 LUCIANO ALVES DA SILVA 11/07/2003 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017686-1 PEDRO MIGUEL DE FRANCA CAVALHEIRO 23/10/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.035093-1 DANIELLE CRISTINA LIMA DE JESUS 18/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

0E.041486-4 DOMENICA KIZY CAETANO 02/10/1979 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.000084-9 RAFAEL HENRIQUE MARQUES DA SILVA 08/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010590-7 GUILHERME VINICIUS CORREA DOS SANTOS 27/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019262-7 GIOVANNA SERRANO SBRAGIA 16/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020387-4 GABRIEL HENRIQUE PRATES 20/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024775-3 TIAGO ROBERTO DE CARVALHO SANTANA 12/04/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026068-0 CLEBSON ALEXANDRE DA SILVA 22/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027655-9 JHONATAN ISAQUE LUIZ DA SILVA 31/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036972-5 LAURA VICUNA DA CUNHA 15/05/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040622-3 ISLANY VITORIA JESUS DA SILVA 30/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.041271-0 RHAYSSA VICTORIA LUSTRI TRAVENSOLO 29/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041546-4 LUAN IZIDIO DA SILVA 08/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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